2

	[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 29.11.2016
	№
	1540

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменения в регламент исполнения Финансовым управлением администрации городского округа Верхняя Пышма муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг путем проведения плановых и внеплановых проверок, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма
 от 27.10.2014 №1967

С целью приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в регламент исполнения Финансовым управлением администрации городского округа Верхняя Пышма муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг путем проведения плановых и внеплановых проверок, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.10.2014 №1967, изложив пункт 9 в следующей редакции:
«9. Проверки проводит комиссия, образованная Финансовым управлением из специалистов Финансового управления.
В состав комиссии входят не менее двух человек. Комиссию возглавляет руководитель комиссии (из специалистов отдела финансового контроля). Состав комиссии, а также срок проведения проверки определяется приказом Финансового управления.
В случае необходимости Финансовое управление имеет право обратиться в органы прокуратуры, правоохранительные и иные государственные (муниципальные) органы с предложением о включении в состав комиссии представителей таких органов»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике Ряжкину М.С

Глава администрации
	В.С. Чирков